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JUUPAJOEN, KANGASALAN, KUHMALAHDEN, ORIVEDEN JA
PÄLKÄNEEN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN MUODOSTAMINEN

KANGASALAN TERVEYSKUNTAYHTYMÄN PURKAMINEN JA
UUDEN PALVELUKESKUKSEN PERUSTAMINEN

Yhteistoiminta-aluetta valmistellaan

Juupajoen, Kangasalan, Kuhmalahden ja Päl-
käneen kunnat sekä Oriveden kaupunki ovat
päättäneet perustaa yhteistoiminta-alueen pe-
rusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liitty-
vien sosiaalitoimen tehtävien sekä kehitys-
vammahuollon avopalvelujen hoitamista var-
ten.

Yhteistoiminta-alueen on tarkoitus aloittaa
toimintansa asteittain vuosina 2009-2011.
Isäntäkuntana toimii Kangasalan kunta, jonka
organisaatioon perustettava sosiaali- ja terve-
yskeskus tuottaa sovitut palvelut oman kun-
nan lisäksi yhteistyökuntien asukkaille.

Kangasalan seudun terveyskeskus-
kuntayhtymä puretaan. Henkilöstö ja toimin-
not siirtyvät Kangasalan kunnan organisaati-
oon vuoden 2009 alussa. Kunnat päättävät
asiasta lopullisesti valmistelutyön päätyttyä.

Seminaari Pitkäjärven koululla

Pitkäjärven koululla Kangasalla järjestettiin
13.3.2008 yhteistyökuntien luottamushenki-
löiden ja viranhaltijoiden seminaari, jossa
käsiteltiin yhteistoiminta-alueen lähtökohtia,
yhteistoiminta-alueen valmistelutilannetta
sekä laadittiin mm. ryhmätyö yhteistoiminta-
alueen tavoitteista ja toiminnassa noudatetta-
vista periaatteista.

Yhteistoiminta-alueen tavoitteita ja toimin-
nassa noudatettavia periaatteita jatkovalmis-
tellaan ryhmätyön pohjalta yhteistoiminta-
alueen valmisteluryhmissä.

Valmistelutyön tilanne on seuraava:

• Hallintotyöryhmä on valmistellut yhteis-
toiminta-alueen sopimuksia, yhteistoimin-
ta-alueella sovellettavaa isäntäkuntamallia
sekä käynyt keskustelua yhteislautakun-
nan roolista palvelujen tilaajana.

Yhteistyökuntien edustajista koostuva yh-
teislautakunta toimii palvelut tilaavana ti-
laajalautakuntana. Tuottajalautakuntana
toimii Kangasalan perusturvalautakunta ja
tuottajaorganisaationa Kangasalan kun-
taan perustettava uusi sosiaali- ja terveys-
keskus.

• Palvelutyöryhmä on kerännyt väestöen-
nusteet ja palvelujen vertailussa tarvittavat
indikaattorit sekä kartoittanut nykyisen
palveluverkon. Työryhmä on keskustellut
palvelumallista, lähipalveluista, kuntakes-
kuksissa tuotettavista palveluista, seutu-
kunnallisina tuotettavista palveluista ja
laajan väestöpohjan palveluista (erikois-
sairaanhoitotaso). Työryhmä on valmistel-
lut myös kehitysvammahuollon sijoittu-
mista Kangasalan kunnan organisaatioon.

• Henkilöstötyöryhmä on valmistellut suun-
nitelman henkilöstönsiirtoprosessista, tie-
dottamisesta ja yhteistoiminnasta henki-
löstön kanssa (tarkemmin tiedote 3/2008).

• Taloustyöryhmä on valmistellut mm. yh-
teistoiminta-alueella sovellettavia hinnoit-
telu- ja laskutusperusteita sekä kiinteistöi-
hin ja toimitiloihin liittyviä asioita.

Lähtökohtana on, että palvelujen toimin-
takuluista ja investoinneista vastaa kukin
yhteistoiminta-alueen kunta omalta osal-
taan. Palvelutuotantokiinteistöt jäävät pe-
ruskuntien omistukseen. Kiinteistöjen ja
toimitilojen vuosi- ja peruskorjauksista
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sekä uusien toimitilojen rakentamisesta
vastaa sijaintikunta.

• Tietohallintotyöryhmä on laatinut suunni-
telman tietotekniikan järjestämisestä yh-
teistoiminta-alueella sekä suunnitellut yh-
teistoiminta-alueen toiminnalle välttämät-
tömien tietotekniikkahankkeiden toteutus-
ta.

Yhteistoiminta-alueen ohjausryhmän ko-
kousasiat

Yhteistoiminta-alueen ohjausryhmä on ko-
koontunut neljännen kerran 2.4.2008. Ohjaus-
ryhmä merkitsi tiedoksi em. Pitkäjärven kou-
lun seminaarissa laaditun edellä mainitun
ryhmätyön tuloksen.

Ohjausryhmä hyväksyi tietohallintoryhmän
valmisteleman suunnitelman tietotekniikan
järjestämisestä yhteistoiminta-alueella. Ohja-
usryhmä piti tärkeänä, että vuoden 2009 alus-
sa yhteistoiminta-alueella tarvittavien hallin-
non tietojärjestelmien valmistelutyö käynnis-
tetään nopeasti.

Taloushallinnon ja henkilöstöhallinnon oh-
jelmistojen käyttöönoton valmistelu on käyn-
nistetty huhtikuun alussa Kangasalan kunnan
ja Kangasalan seudun terveyskeskuksen kun-
tayhtymän välisenä yhteistyönä.

Terveyskeskusten potilastietojärjestelmien
yhteensovittaminen ja järjestely selvitetään
perusteellisesti. Suunnittelutyö aloitetaan
vuonna 2009.

Kehitysvammahuollon avopalvelujen toimin-
tayksikköjen tietotekniikan selvitystyö käyn-
nistetään Pirkanmaan sosiaalipalvelujen kun-
tayhtymän kanssa.

Ohjausryhmä merkitsi tiedoksi kehitysvam-
mahuollon valmistelutilanteen. Kehitysvam-
mahuollon palveluita ollaan organisoimassa
uudelleen Pirkanmaalla. Pirkanmaan sosiaali-
palvelujen kuntayhtymä puretaan. Laitoshuol-

to ja avohuolto eriytetään ja laitoshuolto siir-
tyy Pirkanmaan sairaanhoitopiirin vastuulle.

Avohuolto siirtyy yhteistoiminta-alueen toi-
minnaksi 1.1.2009 alkaen siten että Kangas-
alan kunta järjestää kehitysvammaisten avo-
palvelut Juupajoen, Kangasalan, Kuhmalah-
den, Oriveden ja Pälkäneen osalta. Myös ko.
tehtäviä mainittujen yhteistyökuntien alueella
hoitava henkilöstö siirtyy Kangasalan kunnan
palvelukseen Pirkanmaan sosiaalipalvelujen
kuntayhtymästä.

Yhteistoiminta-alueen valmistelutyö on kehi-
tysvammahuollon osalta aloitettu palvelutyö-
ryhmän alatyöryhmässä. Valmistelun loppuun
saattaminen edellyttää ratkaisuja Pirkanmaan
sosiaalipalvelujen kuntayhtymän purkamises-
ta. Purkamisesta saatavien tietojen perusteella
voidaan laatia Juupajoen, Kangasalan, Kuh-
malahden, Oriveden ja Pälkäneen välinen
sopimus kehitysvammahuollon avopalvelui-
den tuottamisesta yhteistoiminta-alueella.
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